Rząd Gubernialny w spełnieniu reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia $\frac{3}{15}$ Maja r. b. Nr. $\frac{14780}{3964}$ , podaje niniejszém do powszechnej wiadomości okoliczność powyższą i zaleca ściśle stosowanie się do takowego.

w Radomiu dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.

Nr. 31237.

*Wydział i Sekcyja Administracyjne.*

(736)

Kowalski b. Burmistrz miasta Burzenina zrządził defekt w Kassie Ekonomicznój tamecznej w kwocie rs. 8 kop. $51\frac{1}{2}$ . Rząd Gubernialny powodowany w tój mierze odezwa

Rządu Gubernialnego Warszawskiego z dnia $\frac{9}{21}$ Kwietnia roku bież. Nr. 77227, wzywa Wójtów gmin i Burmistrzów miast, ażeby zarządzili ścisłe śledztwo funduszków Kowalskiego lub do jego sukcesorów należących mogących, i w razie wysłędzenia lub powzięcia wiadomości, stosowny rapport w ciągu dni 30 właściwemu Naczelnikowi Powiatu złożyli. w Radomiu dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.

Nr. 33848. *Wydział Skarbowy Sekcyi Dóbr i Lasów.* (724)

Obwieszczenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia $\frac{2}{14}$ Maja r. b. Nr. 25152/11507, o odbywać się mającej w dniu $\frac{5}{17}$ Czerwca r. b.

dnia $\frac{2}{14}$ Maja 1856 roku.

Nr. 25152/11507.

O b w i e s z c z e n i e.

#### KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU

Podaje do powszechnej wiadomości, że na wydzierżawienie prawa szynkowania trunków w 12 wsiach Ekonomii Rządowo-Górnich Szydłowiec Gubernii Radomskiej, na lat dwanaście, poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. w czasie trwania prowadzonej Administracji, której skutki za przeszłość po datę powyższą Skarb Królestwa bierze na siebie, odbędzie się w dniu $\frac{5}{17}$ Czerwca r. b. o godzinie 12-iej w południe, w Pałacu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, przy ulicy Rymarskiej pod Nr.

227 kop. 79, wyraźnie rubli srebrem dwieście dwadzieścia siedm kopiejek siedemdziesiąt dziewięć, podaje niniejszą deklaracją przez którą obowiązuję się zadzierżawić prawo szynkowania trunków w 12-stu wsiach Rządowo-Górnich w Ekonomii Szydłowiec Gubernii Radomskiej na lat dwanaście poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. za opłatą Skarbowi Królestwa czynszu dzierżawnego ryczałtem rocznie rs. N. (tu wypisać sumę ofiarowaną literami) poddając się zarazem wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym.

Stale moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1856.

(podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko)

Rządowego Łączna w Ekonomii Suchedniów z prawem sprzedawania i szynkowania trunków w 19 wsiach i osadach tejże Ekonomii, od summy niższej rs. 4638 kop. 15½; — Rząd Gubernialny dla wiadomości osób interessowanych komunikuje.

w Radomiu dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.

Kopia
Wydział Dóbr i Lasów
Sekcja Administracyjna
Nr. 25935/11953.

w Warszawie
dnia 9/21 Maja 1856 r.

**O b w i e s z c z e n i e.**

**KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.**

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 11/23 Czerwca r. b. o godzinie 12 w południe, w Pałacu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, przy ulicy Rymarskiej, pod Nr. 744, na Sali Ogólnych Posiedzeń tejże Kommissyi, odbędzie się publiczna z wyłączeniem Starozakonnych licytacya, na 12 letnie poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. wydzierżawienie folwarku Rządowego Łączna zajmującego powierzchnię morgów 477 przętów 116 z prawem sprzedawania i szynkowania trunków w 19 wsiach, i osadach składających Ekonomią Suchedniów, wśród fabryk Górniczych w Gubernii Radomskiej położonych, wyłącznie samej osady targowej Suchedniów podlegającej opłacie konsumcyjnej.

1160 wyraźnie rubli srebrnych tysiąc sto sześćdziesiąt, podaję niniejszą deklaracyę, przez którą obowiązuję się zadzierżawić folwark Rządowy Łączna, z prawem sprzedawania i szynkowania trunków we wsiach Ekonomii Suchedniów w Gubernii Radomskiej na lat 12, poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r., za opłatą Skarbowi Królestwa czynszu dzierżawnego ryczałtem rocznie rs. N. (tu wypisać summę ofiarowaną literami) poddaję się zarazem wszelkim zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym. Stałe moje zamieszkanie jest w N. pisałem w N. dnia N, miesiąca N. 1856 r.

(podpisać wyraźnie Imię i Nazwisko.)

1848 zbiegł z miasta Płocka i

dotąd nie powrócił. Rząd Gubernialny wskutku odezwy Rządu Gubernialnego Plockiego z d. 9/20 Maja 1856 r. Nr. 16900, poleca władzom Administracyjno-Policyjnym zarządzić ścisłe śledztwo pobytu oraz funduszków i majątku tegoż i o skutku rapport złożyć. w Radomiu dnia 19/31 Maja 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY,
**Generał-Major, Hrabia OPPERMANN.**
Naczelnik Kancellaryi, LEŚKIEWICZ.

**Obwieszczenia.**

Nr. 6735. *Naczelnik Powiatu Opatowskiego.* (663)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 19 Czerwca (1 Lipca) b. r.

r. przed godziną 12-tą z rana pod adresem Pomocnika Naczelnika Powiatu, według dołączonego poniżej wzoru napisane, z dołączeniem do nich kwitów na vadium w kwocie rs. 32 kop. 93, osobiście lub przez pocztę nadesłali, gdyż później złożone przyjęte nie będą.

w Opatowie dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1856 r.
Radea Dworu, *Poncet.* Sekretarz, *Krasowski.*

*Wzór Deklaracya.*

W skutku ogłoszenia Naczelnika Powiatu Opatowskiego z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) b. r. Nr. 6735, podaję niniejszą deklaracyą, iż podejmuję się entrepryzy ocembrowania strumienia przez miasto Wąchock płynącego, oraz reparacyi mostów w terytoryum miasta położonych i reparacyi studni w Rynku znajdujących się, podług wykazu kosztów za summę rs.

Z powodu nieporozumienia się współwłaścicieli prawa propinowania we wsi Boryi Powiecie Opatowskim odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego licytacya na 3-letnie wydzierżawienie tej propinacyi w dniach 11/23 Czerwca i 25 Czerwca (7 Lipca) r. b. o warunkach licytacyjnych i praetium fisci w biurze Powiatu w każdym czasie powziąć można wiadomość.

Opatów dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.
Radea Dworu, w z. *L. Keller.*

Nr. 5374. *Naczelnik Powiatu Sandomierskiego.* (739)

Zawiadamia się interesowane osoby, że w Kancellaryi Magistratu miasta Zawichosta d. 18/30 Czerwca r. b. do godziny 12 z rana; odbywać się będzie in minus przez deklaracye opieczętowane licytacya na podjęcie się reparacyi Magistratu, austeryi miejskiej na Prosperowie w mieście Zawichosie istniejących, od summy anszlgiem oznaczonej rs. 354 kop. 46 i dowód tego do deklaracyi podług wskazanych form podać się mającej dołączyć, Warunki i anszlgi każdego czasu w Magistracie miasta Zawichosta do przejrzania znajdując się.

w Sandomierzu dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.

Radca Dworu, w z. *Mokulski.* Radea Honor., *Nesterowicz.*
Nr. 873. *Magistrat Miasta Powiatowego Miechowa.* (740)

Podaje się do wiadomości publicznej, że w Kancellaryi Magistratu M. Miechowa, w dniu 2/14 Lipca r. b. odbywać się będzie licytacya in minus przez opieczętowane deklaracye na wykonanie dwóch mostów w terytoryum M. Miechowa na trakcie militarnym Miechowsko-Szkalbmierskim od summy anszlagowej rs. 459 kop. 4.

Warunki do licytacyi w każdym czasie do przejrzania w Kancellaryi Magistratu znajdują się.

Miechów dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.

Sekretarz Kollegialny, *Orzechowski.* Sekretarz, *Pinko.*
Nr. 387. *Magistrat Miasta Sobkowa.* (746)

Wiadomo czyni, że w Kancellaryi Magistratu miasta Sobkowa, z powodu kończących się dzierżaw, w dniu 18/30 Czerwca r. b. do godziny 12 w południe, odbywać się będzie głośna in plus licytacya na trzech-letnie wydzierżawienie dochodu:

150 rocznie, na którą ogłaszając konkurs, wzywa chęć ubiegania się o tę posadę mających, by w przeciągu miesiąca jednego od daty niniejszego ogłoszenia z dowodami kwalifikacyjnymi zgłosili się do Rady Opiekunczej Zakładów Dobroczywnych Powiatu Kieleckiego w mieście Kielecach posiedzenia swe odbywającej.

Kielec dnia 11/23 Maja 1856 r.

Opiekun Prezydujący, w z. *T. Bierzyński.*

## O B W I E S Z C Z E N I E.

(720)

Podpisany Patron podaje do wiadomości, iż Nieruchomość miejska pod Nr. 34 w mieście Wiślicy Okręgu Stopnickim położona, składająca się z kamienicy o piętrze z zabudowaniami w podwórzu na placu przy rynku, wystawioną została na sprzedaż w drodze działów przy oznaczeniu terminu do przygotowawczego przysądzenia na dzień 20 Czerwca (2 Lipca) r.